主旨：

說明：

朝陽科技大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年9月4日

發文字號：
朝管（銀）字第1140002129號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
隨文

​本校為提升「2025全國幼老共學教案設計暨教學成果競

賽」參賽者之質量，訂於114年9月至10月期間辦理跨校

「幼老共學教案設計工作坊」系列培力研習，函請轉知

相關訊息並鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

本校執行教育部大學社會責任（USR）實踐計畫，為協

助提升「2025全國幼老共學教案設計暨教學成果競賽」

參賽者之投稿質量，掌握教案設計主題方向與方法，並

理解幼老共學之代間教育價值，特舉辦旨揭系列培力工

作坊。

參與對象：大專院校及高中職幼保及老人相關科系師生

為主（其他有意參加師生亦歡迎報名）。

場次時間：於六所SIG學校共辦理6場次（時間及地點請

詳閱研習海報）。

有意報名者請於每場次辦理前5個上班日完成線上報名作

業（報名網址：https://forms.gle/eJkAzSifMZERSuieA）。

檢附「2025幼老共學教案設計工作坊」系列研習海報1
份。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

承 辦 人
：
賴育誠
電　　話
：
04-23323000#4637
電子郵件
：
t5151067@cyut.edu.tw

1140036212

總收文　114/09/04

第1頁，共2頁

副本：本校管理學院銀髮產業管理系 114/09/04
10:24:27

第2頁，共2頁